

Greenilicious ApS

Immervad 2

8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 90 63 52

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/03 2019

Christian Orellana
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenilicious ApS
Immervad 2
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.greenilicious.dk

CVR-nr.: 37 90 63 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Christian Antonio Borlund Orellana, formand
Pernille Sif Orellana, næstformand
Steffen Juhl
Thomas Lyngsø Helt
Jonas Langhoff Jørgensen

Direktion

Steffen Juhl, direktør

Pengeinstitut

Merkur Andelskasse
De Mezas Vej 1-3
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fastfood-kæde og butik med fokus på Healthy fastfood og relaterende produkter samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 44.098, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 398.955.

Selskabets ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.12.2018 en egenkapital på kr. -398.955, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem positive driftsresultater over de kommende 2-4 regnskabsår.

Regnskabet aflægges under going concern, idet det bemærkes at det er en forudsætning herfor, at selskabet kan fastholde sine eksisterende kreditter hos såvel banker og leverandører. Selskabets ledelse forventer at kunne fastholde de nuværende kreditfaciliteter hos bank og leverandører i kraft af en positiv udvikling i driftsresultaterne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.768.628	773.420
Personaleomkostninger	1	<u>-1.541.522</u>	<u>-1.079.708</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		227.106	-306.288
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-223.774</u>	<u>-183.544</u>
Resultat før finansielle poster		3.332	-489.832
Finansielle omkostninger	2	<u>-57.841</u>	<u>-87.665</u>
Resultat før skat		-54.509	-577.497
Skat af årets resultat	3	<u>10.411</u>	<u>122.640</u>
Årets resultat		<u>-44.098</u>	<u>-454.857</u>
Overført resultat		<u>-44.098</u>	<u>-454.857</u>
		<u>-44.098</u>	<u>-454.857</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		473.384	551.745
Indretning af lejede lokaler		584.243	652.869
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.057.627</u>	<u>1.204.614</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.057.627</u>	<u>1.204.614</u>
Færdigvarer og handelsvarer		40.000	60.000
Varebeholdninger		<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.779	560.088
Andre tilgodehavender		0	55
Udskudt skatteaktiv		133.051	122.640
Periodeafgrænsningsposter		32.224	30.743
Tilgodehavender		<u>483.054</u>	<u>713.526</u>
Likvide beholdninger		<u>14</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>523.068</u>	<u>773.526</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.580.695</u></u>	<u><u>1.978.140</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-448.955	-404.857
Egenkapital	5	<u>-398.955</u>	<u>-354.857</u>
Banker		349.291	831.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.991	811.785
Gæld til associerede virksomheder		479.373	465.447
Anden gæld		342.995	224.252
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.979.650</u>	<u>2.332.997</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.979.650</u>	<u>2.332.997</u>
Passiver i alt		<u>1.580.695</u>	<u>1.978.140</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.497.051	1.045.992
Andre omkostninger til social sikring	35.731	26.477
Andre personaleomkostninger	<u>8.740</u>	<u>7.239</u>
	<u>1.541.522</u>	<u>1.079.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	13.925	15.447
Andre finansielle omkostninger	<u>43.916</u>	<u>72.218</u>
	<u>57.841</u>	<u>87.665</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-10.411</u>	<u>-122.640</u>
	<u>-10.411</u>	<u>-122.640</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	672.676	715.482
Tilgang i årets løb	76.787	0
Kostpris 31. december 2018	<u>749.463</u>	<u>715.482</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	120.931	59.613
Årets afskrivninger	155.148	71.626
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>276.079</u>	<u>131.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>473.384</u>	<u>584.243</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-404.857	-354.857
Årets resultat	0	-44.098	-44.098
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-448.955	-398.955

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 31.12.2018 en egenkapital på kr. -398.955, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem positive driftsresultater over de kommende 2-4 regnskabsår.

Regnskabet aflægges under going concern, idet det bemærkes at det er en forudsætning herfor, at selskabet kan fastholde sine eksisterende kreditter hos såvel banker og leverandører. Selskabets ledelse forventer at kunne fastholde de nuværende kreditfaciliteter hos bank og leverandører i kraft af en positiv udvikling i driftsresultaterne.